
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mimořádná zpráva CPP 
pro Krizový štáb hlavního města Prahy 

 143



 144



 
Český hydrometeorologický Ústav Praha – Komořany 
 

Mimořádná informační zpráva 
předpovědní povodňové služby ČHMU - č. 26-1 

 
 
Prosíme předat na zasedání Krizového štábu Hl.města Prahy 16.8.2002 v 7  
hodin 
 
Upřesnění odhadu poklesu Vltavy v Praze:  
 
Na základě analýzy poklesu přítoku Vltavy během noci upřesňujeme odhad vodních stavů na limnigrafu 
Praha - Chuchle:  
 
dnes 16. 8. v 6 hodin  469 cm 
předpoklad na 12 hodin             445 cm (to je pokles o 3,4 m od maxima), přibližný průtok 2800 m3/s 
 
Opětně upozorňujeme, že poklesy hladin v zatopených částech města mohou být pomalejší, protože 
prázdnění inundací následuje pokles hladiny v toku vždy až se zpožděním. 
 
Během dopoledne provedeme ve spolupráci s Povodím Vltavy s.p. odhad poklesu v dlouhodobějším 
výhledu.  
 
16. 8. 2002 v 7 hod.  
Jan Kubát 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 145



 146

 
 




